
Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A-Hommes  (19) 20,4 km 23 P
1(171) 2(170) 3(168) 4(128) 5(102) 6(130) 7(48) 8(111) 9(157) 10(36) 11(107) 12(46) 13(37) 14(158)

15(38) 16(39) 17(34) 18(169) 19(42) 20(43) 21(164) 22(165) 23(100) Arr

1 1008 CORONA Emiliano 3:29:05 24:53 30:20 34:14 46:28 1:02:09 1:05:57 1:11:13 1:22:27 1:32:05 1:36:05 1:39:35 1:46:01 1:57:12 1:59:39

GS Pavione 24:53 5:27 3:54 12:14 15:41 3:48 5:16 11:14 9:38 4:00 3:30 6:26 11:11 2:27

2:20:01 2:31:52 2:56:50 3:04:31 3:08:51 3:14:54 3:19:39 3:26:31 3:28:44 3:29:05

20:22 11:51 24:58 7:41 4:20 6:03 4:45 6:52 2:13 0:21

2 1011 SCHNEIDER Wilfrie 3:37:54 12:29 19:14 23:46 37:24 57:26 1:00:51 1:10:01 1:22:48 1:34:06 1:41:21 1:44:43 1:51:35 2:02:44 2:05:12

SMOG 12:29 6:45 4:32 13:38 20:02 3:25 9:10 12:47 11:18 7:15 3:22 6:52 11:09 2:28

2:26:14 2:40:23 3:05:12 3:13:13 3:17:49 3:23:59 3:28:44 3:35:33 3:37:35 3:37:54

21:02 14:09 24:49 8:01 4:36 6:10 4:45 6:49 2:02 0:19

3 1001 SCHAMBERGER Pie 3:48:26 14:39 21:28 25:45 37:39 59:26 1:04:00 1:10:13 1:23:00 1:40:04 1:45:48 1:50:32 1:55:41 2:07:17 2:09:31

CO MULHOUSE 14:39 6:49 4:17 11:54 21:47 4:34 6:13 12:47 17:04 5:44 4:44 5:09 11:36 2:14

2:31:09 2:47:18 3:13:56 3:24:26 3:28:48 3:35:51 3:39:59 3:46:05 3:48:02 3:48:26

21:38 16:09 26:38 10:30 4:22 7:03 4:08 6:06 1:57 0:24

4 1005 KRIER Jean-Franco 3:50:26 22:26 29:09 34:29 46:05 1:06:10 1:09:40 1:15:10 1:27:47 1:41:43 1:46:16 1:49:37 1:55:34 2:07:00 2:09:23

ASUB 22:26 6:43 5:20 11:36 20:05 3:30 5:30 12:37 13:56 4:33 3:21 5:57 11:26 2:23

2:37:22 2:54:20 3:19:44 3:27:34 3:31:54 3:37:02 3:40:44 3:47:49 3:49:53 3:50:26

27:59 16:58 25:24 7:50 4:20 5:08 3:42 7:05 2:04 0:33

5 1004 COLOMB Jean-Bapt 3:55:31 16:23 22:34 26:29 40:36 1:03:35 1:07:20 1:17:16 1:29:31 1:43:15 1:47:47 1:50:35 1:58:15 2:12:03 2:14:36

ASUB 16:23 6:11 3:55 14:07 22:59 3:45 9:56 12:15 13:44 4:32 2:48 7:40 13:48 2:33

2:37:58 2:54:43 3:23:18 3:31:07 3:35:20 3:41:03 3:45:48 3:52:31 3:54:57 3:55:31

23:22 16:45 28:35 7:49 4:13 5:43 4:45 6:43 2:26 0:34

6 1016 GUILLON Gilles 4:16:04 21:10 27:46 31:47 44:47 1:14:27 1:18:45 1:25:25 1:44:44 2:01:10 2:07:09 2:10:20 2:17:18 2:32:32 2:35:18

ASO 21:10 6:36 4:01 13:00 29:40 4:18 6:40 19:19 16:26 5:59 3:11 6:58 15:14 2:46

2:58:55 3:17:33 3:44:22 3:52:28 3:57:00 4:03:32 4:08:02 4:13:51 4:15:44 4:16:04

23:37 18:38 26:49 8:06 4:32 6:32 4:30 5:49 1:53 0:20

7 1013 LAROSE Eric 4:26:42 17:38 26:22 31:36 51:14 1:11:51 1:16:11 1:23:07 1:38:50 1:55:24 2:01:30 2:05:40 2:18:52 2:34:57 2:38:52

ORIENTALP 17:38 8:44 5:14 19:38 20:37 4:20 6:56 15:43 16:34 6:06 4:10 13:12 16:05 3:55

3:01:40 3:16:49 3:45:03 3:56:03 4:01:08 4:09:20 4:14:14 4:23:49 4:26:12 4:26:42

22:48 15:09 28:14 11:00 5:05 8:12 4:54 9:35 2:23 0:30

8 1021 PARZYCH Mickael 4:40:00 14:46 23:06 28:40 43:07 1:21:02 1:26:14 1:34:09 1:48:25 2:04:52 2:12:30 2:17:22 2:26:11 2:45:34 2:48:00

Team Estu-R 14:46 8:20 5:34 14:27 37:55 5:12 7:55 14:16 16:27 7:38 4:52 8:49 19:23 2:26

3:14:25 3:34:13 4:03:46 4:12:55 4:18:13 4:26:12 4:31:00 4:37:49 4:39:39 4:40:00

26:25 19:48 29:33 9:09 5:18 7:59 4:48 6:49 1:50 0:21

9 1022 PHILIPPE Renaud 4:42:09 29:35 39:24 45:59 59:10 1:19:43 1:24:14 1:32:13 1:46:38 2:00:54 2:17:09 2:22:17 2:30:36 2:49:13 2:52:06

COSE 29:35 9:49 6:35 13:11 20:33 4:31 7:59 14:25 14:16 16:15 5:08 8:19 18:37 2:53

3:14:55 3:34:33 4:03:03 4:12:19 4:18:41 4:27:15 4:32:30 4:39:55 4:41:54 4:42:09

22:49 19:38 28:30 9:16 6:22 8:34 5:15 7:25 1:59 0:15

10 1020 LE PENNEC Jean 4:44:12 15:45 22:53 29:02 44:32 1:06:38 1:12:14 1:19:38 1:40:42 1:54:05 2:01:42 2:11:37 2:21:58 2:37:01 2:40:05

2605 15:45 7:08 6:09 15:30 22:06 5:36 7:24 21:04 13:23 7:37 9:55 10:21 15:03 3:04

3:05:48 3:21:59 4:01:51 4:13:25 4:19:13 4:27:50 4:32:42 4:41:33 4:43:45 4:44:12

25:43 16:11 39:52 11:34 5:48 8:37 4:52 8:51 2:12 0:27

11 1010 SEGON Arnaud 5:07:44 28:31 36:44 42:00 57:39 1:27:50 1:34:49 1:41:54 1:58:45 2:15:26 2:35:45 2:40:35 2:49:27 3:10:11 3:13:40

- - 28:31 8:13 5:16 15:39 30:11 6:59 7:05 16:51 16:41 20:19 4:50 8:52 20:44 3:29

3:36:19 4:02:28 4:30:46 4:40:16 4:45:35 4:53:44 4:58:38 5:05:08 5:07:18 5:07:44

22:39 26:09 28:18 9:30 5:19 8:09 4:54 6:30 2:10 0:26

12 1019 POUVREAU Mathieu 5:34:40 24:43 33:05 39:25 54:47 1:19:19 1:24:50 1:33:05 1:53:57 2:15:13 2:23:58 2:41:08 2:49:54 3:11:02 3:15:07

LMA72 24:43 8:22 6:20 15:22 24:32 5:31 8:15 20:52 21:16 8:45 17:10 8:46 21:08 4:05

3:44:38 4:08:57 4:46:32 4:58:39 5:06:43 5:16:11 5:21:57 5:31:45 5:34:16 5:34:40

29:31 24:19 37:35 12:07 8:04 9:28 5:46 9:48 2:31 0:24

13 1018 BEAUFILS Christop 5:45:50 23:05 31:28 38:04 54:22 1:30:00 1:36:30 1:46:08 2:10:46 2:29:49 2:37:54 2:43:09 2:53:45 3:13:20 3:17:49

les echappés de mé 23:05 8:23 6:36 16:18 35:38 6:30 9:38 24:38 19:03 8:05 5:15 10:36 19:35 4:29

3:48:05 4:13:53 4:56:38 5:11:42 5:18:05 5:29:09 5:34:20 5:42:26 5:44:52 5:45:50

30:16 25:48 42:45 15:04 6:23 11:04 5:11 8:06 2:26 0:58

14 1015 DUPUIS Romain 6:01:44 35:13 43:25 49:13 1:05:27 1:32:58 1:37:54 1:46:21 2:10:36 2:30:30 2:38:13 2:43:24 2:54:04 3:17:39 3:21:46

- - 35:13 8:12 5:48 16:14 27:31 4:56 8:27 24:15 19:54 7:43 5:11 10:40 23:35 4:07

3:54:30 4:38:58 5:12:15 5:25:10 5:32:21 5:43:29 5:48:28 5:57:49 6:00:48 6:01:44

32:44 44:28 33:17 12:55 7:11 11:08 4:59 9:21 2:59 0:56

1014 BAILLY Guillaume pm 22:50 29:45 34:34 50:07 1:12:05 1:17:09 1:30:33 1:46:02 2:03:02 2:16:14 2:20:15 2:27:21 2:48:00 2:50:39

les echappes de me 22:50 6:55 4:49 15:33 21:58 5:04 13:24 15:29 17:00 13:12 4:01 7:06 20:39 2:39

3:16:56 3:35:15 4:06:09 4:22:50 4:59:50 5:08:38 ----- 5:25:19 5:27:49 5:28:14

26:17 18:19 30:54 16:41 37:00 8:48 16:41 2:30 0:25

1003 SIMON Nicolas pm 22:16 35:52 42:19 1:03:39 1:32:16 1:41:08 1:55:25 2:19:16 2:42:47 2:53:36 3:13:08 3:36:19 3:54:38 3:58:35

Les petits suisses n 22:16 13:36 6:27 21:20 28:37 8:52 14:17 23:51 23:31 10:49 19:32 23:11 18:19 3:57

----- ----- 4:56:40 5:11:43 5:18:46 5:32:23 5:37:34 5:46:44 5:50:01 5:50:57

58:05 15:03 7:03 13:37 5:11 9:10 3:17 0:56

1007 GABRIEL Olivier pm ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

RO Paris

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1024 THOMINE Johan bandon 43:44 55:36 1:00:41 1:16:42 1:42:54 1:48:51 2:10:42 2:36:51 3:07:22 3:20:22 3:51:52 ----- ----- -----

- - 43:44 11:52 5:05 16:01 26:12 5:57 21:51 26:09 30:31 13:00 31:30

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:16:23 5:17:35

1:24:31 1:12

1023 BAILLY Nicolas bandon 34:47 45:26 51:36 1:08:00 1:39:13 1:44:43 1:55:47 2:18:40 2:40:39 2:48:42 2:52:53 3:05:50 3:29:05 3:34:14

La truelle nucléaire 34:47 10:39 6:10 16:24 31:13 5:30 11:04 22:53 21:59 8:03 4:11 12:57 23:15 5:09

4:20:28 4:41:23 5:16:50 5:32:16 ----- ----- ----- ----- 5:53:58 5:55:24

46:14 20:55 35:27 15:26 21:42 1:26



Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A-Mixtes (Homme+Dame)  (2) 20,4 km 23 P
1(171) 2(170) 3(168) 4(128) 5(102) 6(130) 7(48) 8(111) 9(157) 10(36) 11(107) 12(46) 13(37) 14(158)

15(38) 16(39) 17(34) 18(169) 19(42) 20(43) 21(164) 22(165) 23(100) Arr

1 1009 RUGGIERO Mario 5:02:55 22:49 29:42 34:30 47:34 1:18:12 1:22:59 1:30:18 1:45:52 2:04:42 2:16:28 2:19:41 2:27:03 2:43:07 2:52:37

Nirvana Verde 22:49 6:53 4:48 13:04 30:38 4:47 7:19 15:34 18:50 11:46 3:13 7:22 16:04 9:30

3:21:13 3:41:29 4:19:18 4:29:14 4:36:43 4:45:46 4:51:37 4:59:54 5:02:09 5:02:55 20:06 57:24

28:36 20:16 37:49 9:56 7:29 9:03 5:51 8:17 2:15 0:46 *101 *111

1012 BERTHOLET Lauren bandon 32:18 45:03 52:46 1:11:45 1:55:48 2:02:38 2:11:00 2:37:20 3:06:59 3:17:08 3:31:18 3:44:21 4:10:51 4:16:09

- - 32:18 12:45 7:43 18:59 44:03 6:50 8:22 26:20 29:39 10:09 14:10 13:03 26:30 5:18

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 5:57:46 5:59:04

1:41:37 1:18

B-Dames  (8) 18,8 km 18 P
1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

1 2052 DECALF Marion 4:28:09 26:35 37:27 42:01 59:26 1:27:46 1:35:29 1:45:43 2:00:00 2:11:19 2:21:16 2:35:40 3:02:23 3:44:16 3:58:05

- - 26:35 10:52 4:34 17:25 28:20 7:43 10:14 14:17 11:19 9:57 14:24 26:43 41:53 13:49

4:07:56 4:21:05 4:25:15 4:27:44 4:28:09

9:51 13:09 4:10 2:29 0:25

2 2035 MURIS Myriam 4:33:34 16:32 27:02 32:38 53:57 1:18:21 1:23:56 1:37:31 1:53:06 2:02:19 2:12:18 2:32:23 3:01:56 3:49:29 4:02:55

team triandine 16:32 10:30 5:36 21:19 24:24 5:35 13:35 15:35 9:13 9:59 20:05 29:33 47:33 13:26

4:15:16 4:27:27 4:30:48 4:33:09 4:33:34

12:21 12:11 3:21 2:21 0:25

3 2054 DUFOURMANTELLE 5:04:02 38:42 50:06 55:18 1:15:25 1:40:16 1:47:49 1:59:07 2:11:37 2:23:04 2:32:32 2:49:06 3:24:22 4:08:40 4:27:15

DSN74 38:42 11:24 5:12 20:07 24:51 7:33 11:18 12:30 11:27 9:28 16:34 35:16 44:18 18:35

4:40:48 4:54:09 5:00:13 5:03:07 5:04:02

13:33 13:21 6:04 2:54 0:55

4 2075 HERPIN Florence 5:09:04 26:18 38:48 44:15 1:04:44 1:32:41 1:38:36 1:47:58 2:01:58 2:10:57 2:18:56 2:35:55 3:11:15 4:11:01 4:28:44

GUC CO 26:18 12:30 5:27 20:29 27:57 5:55 9:22 14:00 8:59 7:59 16:59 35:20 59:46 17:43

4:43:12 4:59:13 5:05:28 5:08:14 5:09:04

14:28 16:01 6:15 2:46 0:50

5 2064 CRESPY Estelle 5:41:29 23:20 41:25 46:40 1:08:35 1:55:39 2:03:21 2:15:04 2:32:25 2:44:32 2:55:30 3:12:19 3:47:47 4:46:35 5:00:07

Azimut43 23:20 18:05 5:15 21:55 47:04 7:42 11:43 17:21 12:07 10:58 16:49 35:28 58:48 13:32

5:13:59 5:31:19 5:36:22 5:40:14 5:41:29

13:52 17:20 5:03 3:52 1:15

6 2045 PERRIN Laura 5:44:15 22:12 36:57 43:47 1:07:40 1:40:50 1:49:11 1:57:45 2:13:26 2:32:48 2:49:10 3:08:17 3:50:02 4:50:19 5:05:28

Loisir Orientation v 22:12 14:45 6:50 23:53 33:10 8:21 8:34 15:41 19:22 16:22 19:07 41:45 1:00:17 15:09

5:18:35 5:34:03 5:38:20 5:43:53 5:44:15

13:07 15:28 4:17 5:33 0:22

7 2001 BOLZER Marie 6:51:54 36:00 58:51 1:04:36 1:28:41 2:09:11 2:18:05 2:29:49 2:49:34 3:04:44 3:20:25 3:45:33 4:30:20 5:41:41 6:05:31

SOLunéville 36:00 22:51 5:45 24:05 40:30 8:54 11:44 19:45 15:10 15:41 25:08 44:47 1:11:21 23:50

6:21:48 6:38:48 6:47:02 6:50:33 6:51:54

16:17 17:00 8:14 3:31 1:21

2021 PEURICHARD Diane bandon 44:54 1:28:29 1:36:39 2:16:09 3:20:06 3:31:16 4:10:19 4:37:17 ----- ----- ----- ----- ----- -----

- - 44:54 43:35 8:10 39:30 1:03:57 11:10 39:03 26:58

----- ----- ----- 6:23:09 6:28:01 3:58:38 6:23:14

1:45:52 4:52 *48 *100

B-Hommes  (58) 18,8 km 18 P
1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

1 2058 FEIGNIER Eric 3:48:24 22:46 31:00 35:08 50:37 1:14:01 1:18:54 1:26:01 1:36:31 1:43:30 1:52:01 2:04:16 2:28:13 3:08:49 3:21:31

Club Orientation Lo 22:46 8:14 4:08 15:29 23:24 4:53 7:07 10:30 6:59 8:31 12:15 23:57 40:36 12:42

3:33:35 3:43:36 3:45:59 3:48:05 3:48:24

12:04 10:01 2:23 2:06 0:19

2 2091 AUDOUIN Anael 3:57:29 11:31 21:05 26:16 41:57 1:07:46 1:12:27 1:18:35 1:33:17 1:42:48 1:49:14 2:00:55 2:30:16 3:13:40 3:26:52

2610 11:31 9:34 5:11 15:41 25:49 4:41 6:08 14:42 9:31 6:26 11:41 29:21 43:24 13:12

3:40:24 3:52:18 3:55:05 3:57:13 3:57:29

13:32 11:54 2:47 2:08 0:16

3 2067 LEDUC Jean-Christ 3:59:08 12:52 22:46 26:42 42:55 1:04:17 1:12:33 1:18:43 1:31:50 1:41:23 1:50:12 2:03:27 2:29:39 3:09:17 3:26:28

NA1905 12:52 9:54 3:56 16:13 21:22 8:16 6:10 13:07 9:33 8:49 13:15 26:12 39:38 17:11

3:41:11 3:52:54 3:56:04 3:58:24 3:59:08

14:43 11:43 3:10 2:20 0:44

4 2068 BUSTILLO Olivier 4:28:09 26:56 37:14 42:07 59:16 1:20:31 1:26:22 1:33:26 1:52:10 2:01:41 2:10:39 2:25:59 2:55:45 3:41:50 3:54:35

GUC CO 26:56 10:18 4:53 17:09 21:15 5:51 7:04 18:44 9:31 8:58 15:20 29:46 46:05 12:45

4:06:00 4:21:16 4:25:26 4:27:50 4:28:09

11:25 15:16 4:10 2:24 0:19

5 2103 PERRIN Loic 4:28:45 20:45 35:21 39:06 55:23 1:21:19 1:26:47 1:34:12 1:47:24 1:55:40 2:12:21 2:24:53 2:52:41 3:44:03 3:58:55

LOV 20:45 14:36 3:45 16:17 25:56 5:28 7:25 13:12 8:16 16:41 12:32 27:48 51:22 14:52

4:09:58 4:22:37 4:25:46 4:28:12 4:28:45

11:03 12:39 3:09 2:26 0:33

6 2029 BOUILLOZ Benjami 4:30:41 20:51 31:52 35:39 1:09:55 1:36:35 1:43:58 1:51:31 2:05:58 2:13:58 2:30:57 2:44:34 3:11:20 3:52:26 4:02:46

- - 20:51 11:01 3:47 34:16 26:40 7:23 7:33 14:27 8:00 16:59 13:37 26:46 41:06 10:20

4:13:16 4:24:37 4:28:32 4:30:25 4:30:41

10:30 11:21 3:55 1:53 0:16

7 2100 BONTRON Guillaum 4:32:56 26:01 38:09 42:22 1:01:17 1:28:42 1:35:05 1:43:00 1:55:44 2:05:23 2:14:05 2:29:10 2:57:42 3:45:35 4:00:40

6911 26:01 12:08 4:13 18:55 27:25 6:23 7:55 12:44 9:39 8:42 15:05 28:32 47:53 15:05

4:13:07 4:25:58 4:29:53 4:32:26 4:32:56

12:27 12:51 3:55 2:33 0:30
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La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (58) 18,8 km 18 P (suite)

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

8 2015 WADIER Florent 4:34:53 30:49 42:46 49:52 1:04:48 1:36:10 1:40:28 1:49:27 2:00:42 2:09:46 2:17:43 2:34:52 3:01:08 3:41:38 3:59:05

Team Trail Paris 30:49 11:57 7:06 14:56 31:22 4:18 8:59 11:15 9:04 7:57 17:09 26:16 40:30 17:27

4:13:14 4:29:06 4:31:57 4:34:30 4:34:53

14:09 15:52 2:51 2:33 0:23

9 2074 AYROULET Theo 4:43:08 19:06 31:40 35:53 53:32 1:36:03 1:40:53 1:48:16 2:00:24 2:10:09 2:22:47 2:35:38 3:07:07 3:54:03 4:10:02

aso74 19:06 12:34 4:13 17:39 42:31 4:50 7:23 12:08 9:45 12:38 12:51 31:29 46:56 15:59

4:22:12 4:36:31 4:40:10 4:42:41 4:43:08

12:10 14:19 3:39 2:31 0:27

10 2032 BOTHOREL Pierre 4:43:14 27:59 37:53 41:47 1:00:58 1:29:51 1:35:36 1:42:53 1:55:18 2:05:13 2:13:58 2:28:45 3:01:01 3:50:59 4:04:50

- - 27:59 9:54 3:54 19:11 28:53 5:45 7:17 12:25 9:55 8:45 14:47 32:16 49:58 13:51

4:20:28 4:35:38 4:39:46 4:42:17 4:43:14 2:54:40

15:38 15:10 4:08 2:31 0:57 *146

11 2065 LECLERC Philippe 4:44:29 21:25 32:29 37:08 58:53 1:25:16 1:31:14 1:41:36 1:54:34 2:03:19 2:12:22 2:35:27 3:04:03 3:49:13 4:04:07

109 21:25 11:04 4:39 21:45 26:23 5:58 10:22 12:58 8:45 9:03 23:05 28:36 45:10 14:54

4:17:46 4:32:01 4:41:00 4:43:43 4:44:29

13:39 14:15 8:59 2:43 0:46

12 2031 PELLETIER Francoi 4:46:37 29:00 49:10 53:53 1:11:52 1:41:28 1:48:25 1:55:23 2:07:34 2:19:59 2:27:31 2:44:52 3:11:36 3:55:36 4:08:38

- - 29:00 20:10 4:43 17:59 29:36 6:57 6:58 12:11 12:25 7:32 17:21 26:44 44:00 13:02

4:26:20 4:39:56 4:43:22 4:46:13 4:46:37

17:42 13:36 3:26 2:51 0:24

13 2094 LAFARGE Alexandre 4:46:57 21:57 31:14 36:31 54:10 1:24:04 1:30:03 1:38:07 1:51:14 1:58:36 2:09:08 2:27:58 3:01:47 3:56:25 4:09:20

- - 21:57 9:17 5:17 17:39 29:54 5:59 8:04 13:07 7:22 10:32 18:50 33:49 54:38 12:55

4:24:38 4:38:43 4:43:19 4:46:05 4:46:57

15:18 14:05 4:36 2:46 0:52

14 2040 AUBERT Fabien 4:49:51 23:00 32:20 42:05 59:06 1:21:12 1:26:56 1:36:56 1:50:27 2:01:30 2:11:19 2:41:02 3:10:39 3:58:26 4:14:14

- - 23:00 9:20 9:45 17:01 22:06 5:44 10:00 13:31 11:03 9:49 29:43 29:37 47:47 15:48

4:29:41 4:41:38 4:47:27 4:49:20 4:49:51

15:27 11:57 5:49 1:53 0:31

15 2063 BIALOU Julien 4:51:46 21:54 32:21 37:12 55:47 1:19:10 1:24:19 1:41:31 2:04:11 2:12:20 2:20:12 2:34:41 3:04:33 4:01:48 4:16:13

ST JEAN AUX AMOG 21:54 10:27 4:51 18:35 23:23 5:09 17:12 22:40 8:09 7:52 14:29 29:52 57:15 14:25

4:30:40 4:45:18 4:49:06 4:51:19 4:51:46

14:27 14:38 3:48 2:13 0:27

16 2019 BOMBEZIN Cyril 4:52:33 30:54 48:38 54:14 1:12:54 1:39:56 1:46:40 1:58:11 2:11:34 2:25:03 2:32:50 2:48:19 3:15:27 4:00:12 4:18:46

- - 30:54 17:44 5:36 18:40 27:02 6:44 11:31 13:23 13:29 7:47 15:29 27:08 44:45 18:34

4:31:22 4:45:33 4:49:13 4:51:44 4:52:33

12:36 14:11 3:40 2:31 0:49

17 2020 ESCALIER Etienne 4:57:28 13:51 38:25 42:09 1:02:47 1:30:01 1:36:04 1:48:06 2:02:35 2:10:48 2:24:04 2:42:02 3:13:20 4:09:29 4:21:33

- - 13:51 24:34 3:44 20:38 27:14 6:03 12:02 14:29 8:13 13:16 17:58 31:18 56:09 12:04

4:34:44 4:49:42 4:53:31 4:56:11 4:57:28 32:43

13:11 14:58 3:49 2:40 1:17 *115

18 2062 COUET Matteo 5:01:15 22:26 34:28 39:47 57:51 1:28:34 1:37:21 1:51:22 2:04:26 2:17:31 2:32:40 2:51:04 3:19:25 4:06:26 4:21:19

Villeurbanne 22:26 12:02 5:19 18:04 30:43 8:47 14:01 13:04 13:05 15:09 18:24 28:21 47:01 14:53

4:37:08 4:52:15 4:57:38 5:00:41 5:01:15 5:00:41

15:49 15:07 5:23 3:03 0:34 *100

19 2066 HAYER Nicolas 5:02:48 30:04 40:55 46:12 1:06:57 1:31:59 1:38:01 1:45:41 1:59:40 2:11:46 2:21:24 2:37:51 3:13:18 4:12:17 4:27:06

Poitiers CO 30:04 10:51 5:17 20:45 25:02 6:02 7:40 13:59 12:06 9:38 16:27 35:27 58:59 14:49

4:40:08 4:53:48 4:58:49 5:01:43 5:02:48

13:02 13:40 5:01 2:54 1:05

20 2039 POULAIN Nicolas 5:03:25 36:08 46:54 50:59 1:07:29 1:57:12 2:02:41 2:11:35 2:29:15 2:37:57 2:44:52 3:00:09 3:30:32 4:12:22 4:27:02

cobs 36:08 10:46 4:05 16:30 49:43 5:29 8:54 17:40 8:42 6:55 15:17 30:23 41:50 14:40

4:39:41 4:55:28 5:00:04 5:02:56 5:03:25 29:44

12:39 15:47 4:36 2:52 0:29 *171

21 2049 DAVY Marc-Henri 5:08:13 22:13 34:50 39:28 58:39 1:32:35 1:38:14 1:45:48 2:00:23 2:12:59 2:23:25 2:40:37 3:19:47 4:08:58 4:27:35

- - 22:13 12:37 4:38 19:11 33:56 5:39 7:34 14:35 12:36 10:26 17:12 39:10 49:11 18:37

4:42:03 4:57:53 5:04:35 5:07:31 5:08:13

14:28 15:50 6:42 2:56 0:42

22 2081 PAGES Fabien 5:23:08 35:27 54:54 1:00:02 1:36:48 2:08:26 2:15:22 2:22:29 2:34:14 2:46:16 2:56:45 3:12:37 3:43:39 4:32:06 4:45:08

- - 35:27 19:27 5:08 36:46 31:38 6:56 7:07 11:45 12:02 10:29 15:52 31:02 48:27 13:02

5:01:10 5:16:19 5:19:14 5:21:50 5:23:08

16:02 15:09 2:55 2:36 1:18

23 2070 BOUTEILLE Damien 5:23:10 30:57 41:38 45:32 1:13:06 1:39:23 1:45:04 1:56:00 2:11:52 2:23:28 2:33:22 2:48:13 3:20:42 4:26:48 4:41:04

- - 30:57 10:41 3:54 27:34 26:17 5:41 10:56 15:52 11:36 9:54 14:51 32:29 1:06:06 14:16

5:00:21 5:14:07 5:19:07 5:22:02 5:23:10

19:17 13:46 5:00 2:55 1:08

24 2053 BABLON Nicolas 5:33:30 21:13 33:17 42:19 1:00:44 1:28:18 1:35:08 1:44:20 2:12:19 2:23:23 2:33:30 2:59:06 3:40:17 4:32:33 4:46:21

AS Groupe SFR / Fe 21:13 12:04 9:02 18:25 27:34 6:50 9:12 27:59 11:04 10:07 25:36 41:11 52:16 13:48

5:11:02 5:25:47 5:30:08 5:32:42 5:33:30

24:41 14:45 4:21 2:34 0:48

25 2085 ROGEZ Matthieu 5:40:19 36:30 50:57 58:33 1:17:53 2:01:10 2:08:43 2:20:18 2:33:56 2:46:58 2:57:07 3:16:58 3:49:51 4:40:04 4:59:14

109 36:30 14:27 7:36 19:20 43:17 7:33 11:35 13:38 13:02 10:09 19:51 32:53 50:13 19:10

5:14:18 5:32:04 5:36:49 5:39:37 5:40:19

15:04 17:46 4:45 2:48 0:42

26 2012 BIGOT Pierre 5:41:10 31:09 45:10 50:37 1:12:37 1:59:56 2:08:25 2:19:30 2:35:37 2:46:40 2:57:21 3:13:29 3:45:33 4:42:23 4:57:03

COUBLEVIE 31:09 14:01 5:27 22:00 47:19 8:29 11:05 16:07 11:03 10:41 16:08 32:04 56:50 14:40

5:16:20 5:32:09 5:36:45 5:40:14 5:41:10

19:17 15:49 4:36 3:29 0:56
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La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (58) 18,8 km 18 P (suite)

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

27 2101 BONICHON Nicolas 5:41:35 31:52 47:13 51:26 1:17:01 1:55:13 2:01:02 2:11:06 2:33:47 2:46:01 2:56:43 3:30:03 3:59:49 4:55:38 5:06:58

grimperoots 31:52 15:21 4:13 25:35 38:12 5:49 10:04 22:41 12:14 10:42 33:20 29:46 55:49 11:20

5:18:09 5:34:07 5:38:09 5:40:29 5:41:35

11:11 15:58 4:02 2:20 1:06

28 2006 BANIK Frederic 5:42:47 31:07 44:11 49:04 1:12:52 1:43:50 1:50:45 2:00:37 2:16:08 2:26:53 2:45:03 3:02:26 3:50:55 4:46:40 5:01:41

ALBE Orientation 31:07 13:04 4:53 23:48 30:58 6:55 9:52 15:31 10:45 18:10 17:23 48:29 55:45 15:01

5:18:19 5:32:19 5:36:41 5:40:45 5:42:47

16:38 14:00 4:22 4:04 2:02

29 2060 CHENAL Raphael 5:47:02 23:46 37:44 42:53 1:03:35 1:36:29 1:44:02 2:02:20 2:15:40 2:23:18 2:41:15 3:18:55 4:02:26 4:55:28 5:11:52

- - 23:46 13:58 5:09 20:42 32:54 7:33 18:18 13:20 7:38 17:57 37:40 43:31 53:02 16:24

5:23:54 5:38:17 5:42:49 5:45:56 5:47:02

12:02 14:23 4:32 3:07 1:06

30 2076 DELETRE Maxime 5:48:47 32:46 47:33 53:57 1:15:26 1:56:55 2:05:13 2:16:05 2:30:01 2:43:58 2:53:52 3:12:07 3:55:46 4:55:02 5:08:27

TOUS AZIMUTS DOU 32:46 14:47 6:24 21:29 41:29 8:18 10:52 13:56 13:57 9:54 18:15 43:39 59:16 13:25

5:22:53 5:40:10 5:44:24 5:47:44 5:48:47

14:26 17:17 4:14 3:20 1:03

31 2093 ROUSSEAU Brieuc 5:52:52 25:02 37:19 42:12 1:03:38 1:36:41 1:49:00 2:04:05 2:20:28 2:31:09 2:41:52 3:11:55 3:52:39 5:02:42 5:17:03

CA2S 25:02 12:17 4:53 21:26 33:03 12:19 15:05 16:23 10:41 10:43 30:03 40:44 1:10:03 14:21

5:28:10 5:42:52 5:47:54 5:51:33 5:52:52

11:07 14:42 5:02 3:39 1:19

32 2025 ONIMUS Vincent 5:53:39 39:21 52:57 58:30 1:20:40 1:54:57 2:01:46 2:12:41 2:31:44 2:46:55 2:56:23 3:17:15 3:54:21 5:00:28 5:17:08

- - 39:21 13:36 5:33 22:10 34:17 6:49 10:55 19:03 15:11 9:28 20:52 37:06 1:06:07 16:40

5:29:48 5:44:15 5:48:35 5:52:24 5:53:39 30:56

12:40 14:27 4:20 3:49 1:15 *171

33 2078 LENOIR Amaury 5:54:07 21:19 34:11 51:09 1:15:36 1:55:58 2:03:59 2:13:35 2:31:56 2:44:53 2:55:06 3:12:48 3:52:27 5:03:02 5:17:01

- - 21:19 12:52 16:58 24:27 40:22 8:01 9:36 18:21 12:57 10:13 17:42 39:39 1:10:35 13:59

5:28:51 5:44:34 5:49:14 5:52:34 5:54:07

11:50 15:43 4:40 3:20 1:33

34 2089 MOYSE Victor 5:55:45 37:31 1:13:14 1:18:30 1:37:37 2:09:25 2:16:31 2:23:26 2:36:48 2:46:52 2:56:16 3:13:33 3:47:15 4:48:23 5:04:02

- - 37:31 35:43 5:16 19:07 31:48 7:06 6:55 13:22 10:04 9:24 17:17 33:42 1:01:08 15:39

5:28:03 5:45:22 5:50:20 5:54:40 5:55:45

24:01 17:19 4:58 4:20 1:05

35 2024 BERNARD Timothe 6:14:22 38:16 52:41 59:33 1:21:35 2:01:25 2:09:01 2:19:43 2:39:46 2:55:31 3:11:09 3:35:41 4:11:44 5:12:39 5:30:28

- - 38:16 14:25 6:52 22:02 39:50 7:36 10:42 20:03 15:45 15:38 24:32 36:03 1:00:55 17:49

5:48:15 6:06:55 6:10:42 6:13:14 6:14:22

17:47 18:40 3:47 2:32 1:08

36 2043 POUJOL Lambert 6:17:33 29:11 42:53 47:40 1:06:54 1:53:49 2:07:06 2:18:38 2:38:29 2:56:46 3:12:22 3:36:28 4:24:11 5:16:44 5:30:40

- - 29:11 13:42 4:47 19:14 46:55 13:17 11:32 19:51 18:17 15:36 24:06 47:43 52:33 13:56

5:48:21 6:03:55 6:11:53 6:13:46 6:17:33

17:41 15:34 7:58 1:53 3:47

37 2041 VADON Jacques 6:17:35 29:27 42:54 47:38 1:06:56 1:53:51 2:07:08 2:18:36 2:38:30 2:56:45 3:12:20 3:36:26 4:24:12 5:16:43 5:30:39

- - 29:27 13:27 4:44 19:18 46:55 13:17 11:28 19:54 18:15 15:35 24:06 47:46 52:31 13:56

5:48:19 6:03:57 6:11:54 6:13:47 6:17:35

17:40 15:38 7:57 1:53 3:48

38 2010 BIGNON Johann 6:51:31 46:10 1:07:06 1:12:12 1:35:38 2:19:54 2:29:44 2:42:27 3:01:48 3:14:38 3:25:56 3:49:44 4:26:01 5:34:22 6:06:00

- - 46:10 20:56 5:06 23:26 44:16 9:50 12:43 19:21 12:50 11:18 23:48 36:17 1:08:21 31:38

6:21:41 6:36:23 6:46:40 6:50:20 6:51:31

15:41 14:42 10:17 3:40 1:11

2023 GERY Thomas pm 13:34 23:15 27:54 54:00 1:19:59 1:26:12 1:32:11 1:45:05 1:53:38 1:59:51 2:15:39 2:41:20 3:28:22 3:43:12

- - 13:34 9:41 4:39 26:06 25:59 6:13 5:59 12:54 8:33 6:13 15:48 25:41 47:02 14:50

3:56:09 ----- 4:07:09 4:09:16 4:09:43

12:57 11:00 2:07 0:27

2026 DAUDE Yannick pm 30:47 54:16 1:04:47 1:30:57 2:04:22 2:10:26 2:22:13 2:40:31 2:55:00 3:05:33 3:28:22 4:09:00 5:17:01 5:31:17

- - 30:47 23:29 10:31 26:10 33:25 6:04 11:47 18:18 14:29 10:33 22:49 40:38 1:08:01 14:16

----- ----- ----- 6:05:59 6:07:21

34:42 1:22

2055 GIVRE Thomas pm ----- 40:22 1:19:22 1:46:21 2:20:22 2:29:09 2:39:54 2:58:40 3:21:11 3:36:02 3:59:13 ----- 5:09:53 5:27:36

- - 40:22 39:00 26:59 34:01 8:47 10:45 18:46 22:31 14:51 23:11 1:10:40 17:43

5:50:10 6:06:52 6:11:23 6:14:19 6:17:03 25:59

22:34 16:42 4:31 2:56 2:44 *139

2008 PITAVAL Jacques pm 34:09 48:21 53:48 1:23:06 2:25:42 2:32:53 2:43:18 3:04:15 3:19:03 3:28:04 4:02:39 5:02:17 6:04:26 6:25:41

- - 34:09 14:12 5:27 29:18 1:02:36 7:11 10:25 20:57 14:48 9:01 34:35 59:38 1:02:09 21:15

7:01:37 ----- ----- -----

35:56

2033 BIECHE Ivan bandon 1:01:49 1:20:43 1:28:11 1:53:28 2:34:32 2:43:50 2:57:26 3:27:32 3:39:25 ----- ----- ----- ----- -----

- - 1:01:49 18:54 7:28 25:17 41:04 9:18 13:36 30:06 11:53

----- ----- ----- 5:26:41 5:28:15

1:47:16 1:34

2095 CATHEBRAS Daniel bandon 29:57 1:10:26 1:13:42 1:41:35 2:25:44 2:34:29 3:07:10 3:26:50 3:45:52 ----- ----- ----- ----- -----

- - 29:57 40:29 3:16 27:53 44:09 8:45 32:41 19:40 19:02

----- ----- ----- ----- 5:37:43

1:51:51

2096 BOUMEDIENNE Mil bandon 30:15 1:10:34 1:13:24 1:41:48 2:25:10 2:34:24 3:07:07 3:26:53 3:45:54 ----- ----- ----- ----- -----

- - 30:15 40:19 2:50 28:24 43:22 9:14 32:43 19:46 19:01

----- ----- ----- ----- 5:37:44

1:51:50
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Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (58) 18,8 km 18 P (suite)

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

2086 FESSARD Arnaud bandon 31:13 52:22 58:01 1:20:33 2:19:40 2:29:20 2:39:42 3:04:34 3:18:07 3:31:36 3:56:26 ----- ----- -----

SEVRES 31:13 21:09 5:39 22:32 59:07 9:40 10:22 24:52 13:33 13:29 24:50

----- ----- ----- 5:43:31 5:44:47 5:43:31

1:47:05 1:16 *100

2080 GASPAROUX Leo bandon 1:04:57 1:30:49 1:35:00 2:06:02 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

- - 1:04:57 25:52 4:11 31:02

----- ----- 5:53:05 5:55:07 5:58:02

3:47:03 2:02 2:55

2083 BOUCHARD Joseph bandon 1:04:59 1:30:51 1:34:57 2:06:00 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Dommartin 1:04:59 25:52 4:06 31:03

----- ----- 5:53:10 5:55:09 5:58:07

3:47:10 1:59 2:58

2009 YVON Olivier bandon 40:05 56:40 1:02:28 1:28:29 2:10:46 2:19:42 2:30:30 3:02:56 3:17:37 3:34:03 3:56:23 4:29:25 5:37:07 -----

BROCELIANDE TRIA 40:05 16:35 5:48 26:01 42:17 8:56 10:48 32:26 14:41 16:26 22:20 33:02 1:07:42

----- ----- ----- 6:10:09 6:11:22

33:02 1:13

2056 LAMPACH Remi bandon 1:21:48 ----- ----- 1:46:41 2:51:05 ----- ----- ----- 3:23:13 3:35:57 3:59:14 4:36:29 ----- -----

- - 1:21:48 24:53 1:04:24 32:08 12:44 23:17 37:15

----- ----- 6:12:56 6:15:24 6:17:03 57:06 1:05:27 2:01:25 2:19:36 2:31:42

1:36:27 2:28 1:39 *115 *162 *103 *105 *130

2044 RICHARD Eric bandon 45:34 57:56 1:04:01 1:26:59 2:10:56 2:17:52 2:32:00 2:58:28 3:21:19 3:33:19 ----- ----- 5:49:58 -----

SANG POUR SANG 45:34 12:22 6:05 22:58 43:57 6:56 14:08 26:28 22:51 12:00 2:16:39

----- ----- ----- 6:23:48 6:25:28 3:51:52

33:50 1:40 *124

2017 REMAUD Sylvain bandon 52:27 1:09:21 1:16:40 1:44:12 2:35:03 2:43:43 2:56:12 3:13:16 3:25:50 3:36:46 4:03:48 4:48:49 5:59:15 -----

Nantes 52:27 16:54 7:19 27:32 50:51 8:40 12:29 17:04 12:34 10:56 27:02 45:01 1:10:26

----- ----- ----- 6:36:05 6:37:57

36:50 1:52

2079 FLAGEUL Jeremy bandon 53:37 1:12:20 1:18:54 1:45:50 2:35:00 2:43:06 2:56:31 3:14:43 3:26:01 3:36:43 4:03:51 4:53:36 5:55:48 -----

Macumba, Macumba 53:37 18:43 6:34 26:56 49:10 8:06 13:25 18:12 11:18 10:42 27:08 49:45 1:02:12

----- ----- ----- 6:41:27 6:41:42

45:39 0:15

2027 DANION Guillaume bandon 31:03 1:06:51 1:10:59 1:31:06 2:19:31 2:37:05 2:51:40 3:06:04 3:17:33 3:31:34 3:59:40 4:54:06 5:56:13 -----

- - 31:03 35:48 4:08 20:07 48:25 17:34 14:35 14:24 11:29 14:01 28:06 54:26 1:02:07

----- ----- ----- 6:41:26 6:41:48

45:13 0:22

2011 REYMOND Timothee bandon 55:46 1:31:20 1:35:51 1:56:43 3:45:44 3:55:15 4:08:36 4:36:49 ----- ----- ----- ----- ----- -----

- - 55:46 35:34 4:31 20:52 1:49:01 9:31 13:21 28:13

----- ----- ----- -----

2092 COPIN Arthur bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

- -

----- ----- ----- -----

2016 MIRABELLA Boris bandon 40:31 56:32 1:01:57 1:24:23 2:13:18 2:22:24 2:40:32 3:00:12 3:18:19 3:28:31 ----- 4:54:48 ----- -----

- - 40:31 16:01 5:25 22:26 48:55 9:06 18:08 19:40 18:07 10:12 1:26:17

----- ----- ----- ----- 3:51:50

*124

nc 2087 CHAMPEL Yvan bandon 41:38 1:00:09 1:08:53 1:38:25 2:26:24 2:39:39 2:51:07 3:06:43 3:17:39 3:33:36 3:57:29 4:33:38 ----- -----

- - 41:38 18:31 8:44 29:32 47:59 13:15 11:28 15:36 10:56 15:57 23:53 36:09

----- ----- ----- 6:21:44 6:23:32

1:48:06 1:48

B-Mixtes (Homme+Dame)  (32) 18,8 km 18 P

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

1 2104 AZZOPARDI Cendri 4:06:02 15:36 27:37 31:40 51:13 1:11:39 1:17:10 1:26:09 1:38:37 1:47:43 1:55:48 2:12:25 2:40:52 3:24:19 3:36:27

7309 15:36 12:01 4:03 19:33 20:26 5:31 8:59 12:28 9:06 8:05 16:37 28:27 43:27 12:08

3:47:59 3:59:11 4:02:47 4:05:28 4:06:02 2:38:15

11:32 11:12 3:36 2:41 0:34 *38

2 2004 MEMBREY Aurore 4:10:41 16:46 29:01 32:57 51:39 1:18:47 1:23:15 1:35:47 1:48:11 1:56:27 2:03:48 2:16:08 2:47:21 3:27:59 3:40:43

Balise 25 16:46 12:15 3:56 18:42 27:08 4:28 12:32 12:24 8:16 7:21 12:20 31:13 40:38 12:44

3:52:44 4:04:48 4:07:53 4:10:14 4:10:41

12:01 12:04 3:05 2:21 0:27

3 2082 JOUNEAU Agathe 4:13:33 21:59 32:39 36:33 58:15 1:20:07 1:24:33 1:35:39 1:48:35 1:55:56 2:03:39 2:17:52 2:48:24 3:34:42 3:47:33

Orient'alp 21:59 10:40 3:54 21:42 21:52 4:26 11:06 12:56 7:21 7:43 14:13 30:32 46:18 12:51

3:57:02 4:08:17 4:11:09 4:13:14 4:13:33

9:29 11:15 2:52 2:05 0:19

4 2014 ELDIN Clement 4:13:34 21:41 31:41 36:19 53:23 1:24:06 1:29:49 1:38:11 1:49:34 2:01:33 2:11:51 2:28:02 2:53:22 3:33:39 3:45:01

ERTIPS 21:41 10:00 4:38 17:04 30:43 5:43 8:22 11:23 11:59 10:18 16:11 25:20 40:17 11:22

3:56:06 4:07:32 4:10:36 4:13:02 4:13:34

11:05 11:26 3:04 2:26 0:32

5 2003 LAUZIER Cedric 4:17:37 19:08 30:50 35:00 53:26 1:19:58 1:24:53 1:35:49 1:48:07 1:56:01 2:08:52 2:24:22 2:52:17 3:39:26 3:48:47

7405 19:08 11:42 4:10 18:26 26:32 4:55 10:56 12:18 7:54 12:51 15:30 27:55 47:09 9:21

3:59:30 4:11:32 4:14:50 4:17:14 4:17:37

10:43 12:02 3:18 2:24 0:23
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La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B-Mixtes (Homme+Dame)  (32) 18,8 km 18 P (suite)

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

6 2061 MERCIER Aurelien 4:30:47 20:59 33:05 37:42 54:03 1:28:59 1:35:46 1:44:25 1:57:07 2:07:07 2:15:52 2:29:58 2:57:57 3:43:57 3:57:51

- - 20:59 12:06 4:37 16:21 34:56 6:47 8:39 12:42 10:00 8:45 14:06 27:59 46:00 13:54

4:11:21 4:23:40 4:27:40 4:30:24 4:30:47

13:30 12:19 4:00 2:44 0:23

7 2002 GASTINEAU Guillau 4:31:01 27:00 37:57 42:11 59:40 1:23:43 1:29:46 1:37:57 1:49:42 1:59:35 2:08:22 2:21:47 2:48:35 3:40:55 3:57:57

Raid Orientation Pa 27:00 10:57 4:14 17:29 24:03 6:03 8:11 11:45 9:53 8:47 13:25 26:48 52:20 17:02

4:11:12 4:23:11 4:27:27 4:30:34 4:31:01 4:30:38

13:15 11:59 4:16 3:07 0:27 *100

8 2088 GAGNEPAIN Yael 4:42:22 26:16 37:56 42:03 58:17 1:31:24 1:38:10 1:45:23 2:02:11 2:10:46 2:26:25 2:41:59 3:10:10 3:55:33 4:10:55

- - 26:16 11:40 4:07 16:14 33:07 6:46 7:13 16:48 8:35 15:39 15:34 28:11 45:23 15:22

4:22:15 4:35:19 4:39:47 4:41:51 4:42:22

11:20 13:04 4:28 2:04 0:31

9 2090 PRAT Olivier 4:49:13 17:54 30:21 34:30 50:35 1:36:40 1:43:52 2:02:22 2:15:09 2:23:36 2:33:12 2:47:49 3:24:28 4:05:59 4:19:37

- - 17:54 12:27 4:09 16:05 46:05 7:12 18:30 12:47 8:27 9:36 14:37 36:39 41:31 13:38

4:30:27 4:42:01 4:46:55 4:48:50 4:49:13

10:50 11:34 4:54 1:55 0:23

10 2098 RAVEL Thibaut 4:49:36 22:50 38:00 42:28 59:56 1:26:12 1:31:41 1:39:00 1:53:41 2:03:59 2:13:07 2:29:26 3:03:48 3:56:07 4:10:48

- - 22:50 15:10 4:28 17:28 26:16 5:29 7:19 14:41 10:18 9:08 16:19 34:22 52:19 14:41

4:23:06 4:41:10 4:47:01 4:49:10 4:49:36

12:18 18:04 5:51 2:09 0:26

11 2051 MARCHEGAY Bruno 4:49:48 14:12 37:40 41:45 59:28 1:32:49 1:38:05 1:46:54 2:00:20 2:12:17 2:20:26 2:37:48 3:10:21 4:03:07 4:14:26

1905 14:12 23:28 4:05 17:43 33:21 5:16 8:49 13:26 11:57 8:09 17:22 32:33 52:46 11:19

4:26:43 4:39:17 4:46:24 4:49:21 4:49:48

12:17 12:34 7:07 2:57 0:27

12 2057 MARION Jean-Marc 5:22:46 21:52 42:22 47:09 1:07:33 1:33:03 1:38:06 1:46:48 1:59:44 2:12:15 2:20:15 2:38:55 3:18:01 4:16:02 4:39:31

Brive CORREZE co 21:52 20:30 4:47 20:24 25:30 5:03 8:42 12:56 12:31 8:00 18:40 39:06 58:01 23:29

4:58:23 5:14:14 5:17:52 5:21:25 5:22:46

18:52 15:51 3:38 3:33 1:21

13 2013 DESAGES Coralie 5:24:01 40:15 53:42 59:45 1:18:34 2:01:54 2:09:31 2:20:04 2:35:39 2:45:55 2:56:13 3:13:23 3:43:23 4:32:10 4:45:47

CHAMBERY 40:15 13:27 6:03 18:49 43:20 7:37 10:33 15:35 10:16 10:18 17:10 30:00 48:47 13:37

5:04:34 5:16:55 5:20:40 5:23:12 5:24:01

18:47 12:21 3:45 2:32 0:49

14 2073 KOPF Elea 5:29:40 16:11 39:11 42:24 1:02:03 1:36:07 1:44:23 2:06:01 2:20:39 2:51:21 3:00:34 3:17:05 3:51:22 4:41:14 4:55:00

- - 16:11 23:00 3:13 19:39 34:04 8:16 21:38 14:38 30:42 9:13 16:31 34:17 49:52 13:46

5:08:28 5:22:12 5:27:06 5:29:16 5:29:40

13:28 13:44 4:54 2:10 0:24

15 2030 GOUVERNAYRE Yan 5:29:52 37:00 52:53 58:36 1:18:36 1:52:16 1:59:05 2:07:41 2:22:54 2:33:12 2:45:07 3:03:17 3:42:50 4:34:19 4:47:49

Orient alp 37:00 15:53 5:43 20:00 33:40 6:49 8:36 15:13 10:18 11:55 18:10 39:33 51:29 13:30

5:04:54 5:21:07 5:25:46 5:28:56 5:29:52

17:05 16:13 4:39 3:10 0:56

16 2050 NEUILLY Léa 5:30:14 16:25 33:34 42:35 1:03:00 1:49:38 1:57:05 2:07:17 2:31:12 2:45:31 2:57:18 3:16:55 3:50:23 4:40:33 4:55:11

16:25 17:09 9:01 20:25 46:38 7:27 10:12 23:55 14:19 11:47 19:37 33:28 50:10 14:38

5:08:54 5:24:02 5:27:11 5:29:34 5:30:14

13:43 15:08 3:09 2:23 0:40

17 2046 ALLES Yann 5:40:57 24:49 38:30 44:29 1:06:23 1:43:02 1:48:47 1:56:57 2:12:39 2:35:19 2:45:20 3:03:24 3:43:21 4:45:30 4:59:28

Loisir Orientation v 24:49 13:41 5:59 21:54 36:39 5:45 8:10 15:42 22:40 10:01 18:04 39:57 1:02:09 13:58

5:13:54 5:30:58 5:36:09 5:40:09 5:40:57

14:26 17:04 5:11 4:00 0:48

18 2005 QUINQUENEL Herv 5:42:17 22:56 38:24 44:07 1:10:13 1:39:25 1:45:34 1:55:48 2:12:25 2:30:09 2:42:10 3:01:31 3:38:18 4:35:26 4:51:17

AS IGN 22:56 15:28 5:43 26:06 29:12 6:09 10:14 16:37 17:44 12:01 19:21 36:47 57:08 15:51

5:11:38 5:31:37 5:36:59 5:41:16 5:42:17

20:21 19:59 5:22 4:17 1:01

19 2036 AUVACHEY Thomas 5:42:57 34:12 48:37 53:51 1:15:23 1:49:23 1:59:25 2:08:45 2:24:58 2:37:03 2:49:48 3:10:41 3:47:51 4:41:40 4:58:32

Lézigneux 34:12 14:25 5:14 21:32 34:00 10:02 9:20 16:13 12:05 12:45 20:53 37:10 53:49 16:52

5:15:52 5:33:16 5:38:25 5:41:44 5:42:57

17:20 17:24 5:09 3:19 1:13

20 2077 CABOULET Louise 5:48:47 32:52 47:45 54:03 1:15:34 1:58:27 2:05:31 2:16:08 2:31:25 2:44:15 2:54:07 3:12:01 3:55:40 4:55:15 5:08:38

GEONAUTE | DECAT 32:52 14:53 6:18 21:31 42:53 7:04 10:37 15:17 12:50 9:52 17:54 43:39 59:35 13:23

5:22:42 5:39:01 5:44:21 5:47:36 5:48:47

14:04 16:19 5:20 3:15 1:11

21 2071 GALLEGO Cyril 5:51:03 44:47 58:47 1:03:51 1:23:46 2:05:05 2:12:57 2:20:45 2:34:42 2:50:27 3:00:57 3:18:34 3:50:19 4:50:41 5:05:07

- - 44:47 14:00 5:04 19:55 41:19 7:52 7:48 13:57 15:45 10:30 17:37 31:45 1:00:22 14:26

5:24:03 5:43:09 5:47:00 5:50:09 5:51:03

18:56 19:06 3:51 3:09 0:54

22 2018 PAGET Emma 5:52:58 31:23 46:30 53:35 1:16:29 2:06:21 2:12:56 2:21:54 2:40:12 2:51:39 3:01:34 3:26:48 4:08:15 5:00:52 5:14:18

- - 31:23 15:07 7:05 22:54 49:52 6:35 8:58 18:18 11:27 9:55 25:14 41:27 52:37 13:26

5:28:13 5:43:49 5:48:23 5:51:42 5:52:58

13:55 15:36 4:34 3:19 1:16

23 2047 SOMMARIVA Yvain 5:54:21 22:58 40:58 45:47 1:11:06 1:48:04 1:55:32 2:07:06 2:26:45 2:38:45 2:52:25 3:12:25 4:01:16 5:02:57 5:16:40

- - 22:58 18:00 4:49 25:19 36:58 7:28 11:34 19:39 12:00 13:40 20:00 48:51 1:01:41 13:43

5:29:23 5:44:13 5:48:42 5:52:12 5:54:21 3:48:52

12:43 14:50 4:29 3:30 2:09 *38

24 2097 LEFEUVRE Agathe 5:56:13 22:10 37:54 42:43 1:04:23 1:32:48 1:39:19 1:47:50 2:05:03 2:16:42 2:29:13 2:57:02 3:47:48 4:54:09 5:07:26

- - 22:10 15:44 4:49 21:40 28:25 6:31 8:31 17:13 11:39 12:31 27:49 50:46 1:06:21 13:17

5:31:08 5:46:28 5:51:33 5:55:30 5:56:13

23:42 15:20 5:05 3:57 0:43
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La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B-Mixtes (Homme+Dame)  (32) 18,8 km 18 P (suite)

1(101) 2(162) 3(115) 4(128) 5(102) 6(130) 7(105) 8(103) 9(107) 10(46) 11(158) 12(40) 13(34) 14(41)

15(106) 16(123) 17(165) 18(100) Arr

2034 BOUCHET Marie No pm 26:14 41:03 46:24 1:08:45 1:55:55 2:04:21 2:20:16 2:35:23 2:46:42 2:58:22 3:25:34 4:08:06 5:09:23 5:32:55

RAB 26:14 14:49 5:21 22:21 47:10 8:26 15:55 15:07 11:19 11:40 27:12 42:32 1:01:17 23:32

5:59:24 ----- ----- 6:14:44 6:16:27 5:57:56

26:29 15:20 1:43 *47

2099 SAGOT Marianne bandon 53:35 1:09:57 1:17:27 1:40:58 2:24:48 2:34:27 2:44:48 3:08:59 3:26:02 3:35:26 3:56:07 ----- ----- -----

VIBREZ MONTAGNE 53:35 16:22 7:30 23:31 43:50 9:39 10:21 24:11 17:03 9:24 20:41

----- ----- ----- 5:33:29 5:35:22

1:37:22 1:53

2042 BEDU Helene bandon 33:17 57:05 1:05:13 1:29:37 2:05:44 2:15:55 2:29:25 2:45:30 3:17:41 3:27:47 3:50:25 4:28:03 ----- -----

Raid o Paris 33:17 23:48 8:08 24:24 36:07 10:11 13:30 16:05 32:11 10:06 22:38 37:38

----- ----- ----- ----- 6:11:53 5:24:45

1:43:50 *147

2037 THOMAS Jean-Charl bandon 33:07 48:43 55:12 1:20:50 2:04:57 2:12:15 2:27:18 2:57:49 3:14:31 3:32:24 3:56:11 4:26:27 5:34:13 -----

- - 33:07 15:36 6:29 25:38 44:07 7:18 15:03 30:31 16:42 17:53 23:47 30:16 1:07:46

----- ----- ----- ----- 6:22:33 5:25:25

48:20 *147

2038 BLANC Hugues bandon 30:00 47:27 54:01 1:31:51 2:14:24 2:32:32 2:44:56 3:05:42 3:17:25 3:31:43 4:03:55 4:54:18 ----- -----

Lez'Hard 30:00 17:27 6:34 37:50 42:33 18:08 12:24 20:46 11:43 14:18 32:12 50:23

----- ----- ----- 6:53:17 6:54:40 22:27

1:58:59 1:23 *139

2084 THIERS Marlene bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

- -

----- ----- ----- -----

nc 2069 PAYANT Christophe 5:48:39 32:14 44:46 49:39 1:08:40 1:38:51 1:44:53 2:03:20 2:22:20 2:31:44 2:56:00 3:12:15 3:47:17 4:52:59 5:07:44

109 32:14 12:32 4:53 19:01 30:11 6:02 18:27 19:00 9:24 24:16 16:15 35:02 1:05:42 14:45

5:24:42 5:39:49 5:44:13 5:47:38 5:48:39

16:58 15:07 4:24 3:25 1:01

nc 2102 CHAMPEL Morgane bandon 42:16 1:00:03 1:08:50 1:38:02 2:26:16 2:38:59 2:51:26 3:06:22 3:17:06 3:33:23 3:56:58 4:33:36 ----- -----

- - 42:16 17:47 8:47 29:12 48:14 12:43 12:27 14:56 10:44 16:17 23:35 36:38

----- ----- ----- 6:21:34 6:23:25

1:47:58 1:51

C-Jeune+Vétéran  (19) 15,3 km 15 P
1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

1 3025 GIROU Samuel 2:55:49 24:54 30:39 36:48 44:37 59:33 1:03:26 1:07:22 1:14:09 1:23:06 1:45:35 2:26:55 2:36:02 2:44:33 2:51:38

- - 24:54 5:45 6:09 7:49 14:56 3:53 3:56 6:47 8:57 22:29 41:20 9:07 8:31 7:05

2:55:23 2:55:49

3:45 0:26

2 3108 GINER Yohann 3:03:52 14:18 20:55 29:35 38:53 53:57 58:29 1:02:28 1:09:22 1:23:32 1:47:11 2:28:39 2:38:08 2:51:52 2:59:21

OE42 14:18 6:37 8:40 9:18 15:04 4:32 3:59 6:54 14:10 23:39 41:28 9:29 13:44 7:29

3:03:27 3:03:52

4:06 0:25

3 3175 ANDRE Patrick 3:10:05 15:22 24:20 32:21 42:33 59:06 1:03:24 1:09:36 1:16:19 1:26:53 1:55:31 2:41:03 2:49:29 2:57:52 3:05:34

- - 15:22 8:58 8:01 10:12 16:33 4:18 6:12 6:43 10:34 28:38 45:32 8:26 8:23 7:42

3:09:27 3:10:05

3:53 0:38

4 3181 TRAMOLAY Sebastie 3:14:56 14:51 24:28 34:04 47:30 1:03:11 1:07:30 1:11:28 1:19:39 1:30:33 1:56:06 2:39:38 2:49:42 2:59:22 3:10:43

LYON 14:51 9:37 9:36 13:26 15:41 4:19 3:58 8:11 10:54 25:33 43:32 10:04 9:40 11:21

3:14:31 3:14:56

3:48 0:25

5 3078 BANULS Thomas 3:27:24 22:38 30:33 39:22 49:56 1:05:14 1:09:44 1:14:03 1:22:10 1:33:52 1:58:54 2:47:27 3:01:09 3:12:21 3:22:31

La Fouillouse 22:38 7:55 8:49 10:34 15:18 4:30 4:19 8:07 11:42 25:02 48:33 13:42 11:12 10:10

3:27:06 3:27:24

4:35 0:18

6 3060 CHARBONNIER Oliv 3:34:24 13:18 22:21 31:16 41:41 58:19 1:02:30 1:06:22 1:14:11 1:24:39 1:52:55 2:40:47 2:54:46 3:06:09 3:28:46

NOSE 13:18 9:03 8:55 10:25 16:38 4:11 3:52 7:49 10:28 28:16 47:52 13:59 11:23 22:37

3:34:02 3:34:24

5:16 0:22

7 3188 GAUDIN Bruno 3:34:35 19:50 26:53 34:50 44:23 1:00:15 1:04:41 1:08:37 1:21:31 1:32:00 2:00:37 2:53:11 3:04:42 3:17:54 3:29:58

- - 19:50 7:03 7:57 9:33 15:52 4:26 3:56 12:54 10:29 28:37 52:34 11:31 13:12 12:04

3:34:00 3:34:35

4:02 0:35

8 3164 NIERO Remi 3:36:12 22:23 32:38 39:50 50:27 1:07:18 1:12:38 1:16:50 1:25:12 1:36:30 2:04:27 2:55:42 3:08:21 3:20:17 3:30:23

- - 22:23 10:15 7:12 10:37 16:51 5:20 4:12 8:22 11:18 27:57 51:15 12:39 11:56 10:06

3:35:26 3:36:12

5:03 0:46

9 3205 VION-DELPHIN Tho 3:36:34 20:24 27:06 33:47 42:36 58:31 1:02:46 1:06:37 1:14:04 1:24:43 2:04:54 2:51:55 3:10:00 3:20:12 3:31:22

- - 20:24 6:42 6:41 8:49 15:55 4:15 3:51 7:27 10:39 40:11 47:01 18:05 10:12 11:10

3:35:49 3:36:34

4:27 0:45

10 3190 ROBIN Yvan 3:40:18 17:25 25:16 34:51 47:37 1:04:21 1:09:08 1:17:40 1:25:28 1:35:30 2:04:00 2:52:46 3:04:45 3:15:53 3:32:52

o'bugey 17:25 7:51 9:35 12:46 16:44 4:47 8:32 7:48 10:02 28:30 48:46 11:59 11:08 16:59

3:39:18 3:40:18

6:26 1:00



Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Jeune+Vétéran  (19) 15,3 km 15 P (suite)

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

11 3081 MENA Sebastien 3:40:57 26:10 35:30 44:00 53:54 1:14:18 1:18:24 1:23:49 1:31:35 1:42:37 2:10:28 3:03:35 3:13:15 3:25:20 3:35:07

TOAC Orientation 26:10 9:20 8:30 9:54 20:24 4:06 5:25 7:46 11:02 27:51 53:07 9:40 12:05 9:47

3:40:09 3:40:57

5:02 0:48

12 3097 FLECK Fred 3:48:34 21:16 29:16 38:22 48:37 1:06:44 1:12:24 1:17:17 1:33:22 1:44:29 2:13:49 3:07:52 3:19:49 3:31:09 3:41:34

Orientation Team B 21:16 8:00 9:06 10:15 18:07 5:40 4:53 16:05 11:07 29:20 54:03 11:57 11:20 10:25

3:47:58 3:48:34

6:24 0:36

13 3158 CHABANCE Jean-Ma 3:49:10 17:09 25:27 40:32 53:50 1:15:59 1:22:09 1:27:36 1:35:08 1:47:27 2:18:55 3:05:09 3:16:20 3:28:23 3:40:19

NOSE 17:09 8:18 15:05 13:18 22:09 6:10 5:27 7:32 12:19 31:28 46:14 11:11 12:03 11:56

3:48:20 3:49:10

8:01 0:50

14 3074 MONNET Serge 4:02:58 34:54 42:25 49:50 1:00:10 1:21:00 1:26:05 1:31:14 1:44:33 2:00:47 2:31:44 3:25:37 3:38:32 3:49:33 3:57:39

devers en chartreus 34:54 7:31 7:25 10:20 20:50 5:05 5:09 13:19 16:14 30:57 53:53 12:55 11:01 8:06

4:02:31 4:02:58

4:52 0:27

15 3174 STOUFS Hans 4:05:59 20:29 30:10 37:15 48:57 1:07:03 1:12:22 1:19:04 1:28:13 1:41:14 2:14:52 3:18:07 3:31:32 3:47:02 3:58:58

ACA 20:29 9:41 7:05 11:42 18:06 5:19 6:42 9:09 13:01 33:38 1:03:15 13:25 15:30 11:56

4:05:17 4:05:59

6:19 0:42

16 3073 OCTOBRE Valerie 4:10:14 20:40 28:12 36:22 1:07:54 1:44:58 1:50:04 1:54:45 2:02:21 2:12:44 2:40:52 3:29:55 3:40:28 3:52:00 4:04:09

Raidlink's 07 20:40 7:32 8:10 31:32 37:04 5:06 4:41 7:36 10:23 28:08 49:03 10:33 11:32 12:09

4:09:40 4:10:14

5:31 0:34

17 3091 ARAUJO Philippe 4:26:43 37:49 47:03 1:06:13 1:16:10 1:34:45 1:40:56 1:45:38 1:56:03 2:15:23 2:46:04 3:36:52 3:50:18 4:02:58 4:17:01

Raidlink's07 37:49 9:14 19:10 9:57 18:35 6:11 4:42 10:25 19:20 30:41 50:48 13:26 12:40 14:03

4:26:09 4:26:43

9:08 0:34

18 3059 MEFFRE Philippe 4:55:26 29:26 38:33 49:12 1:15:13 1:32:52 1:41:53 1:45:59 1:56:10 2:32:53 3:03:45 4:08:22 4:20:53 4:34:29 4:48:31

Nyons 29:26 9:07 10:39 26:01 17:39 9:01 4:06 10:11 36:43 30:52 1:04:37 12:31 13:36 14:02

4:53:31 4:55:26

5:00 1:55

19 3159 PAILLET Cyril 5:41:36 23:40 36:38 50:29 1:10:20 1:39:06 1:45:39 1:53:09 2:12:42 2:29:54 3:07:14 4:22:10 4:42:35 5:02:16 5:32:09

BRON 23:40 12:58 13:51 19:51 28:46 6:33 7:30 19:33 17:12 37:20 1:14:56 20:25 19:41 29:53

5:40:43 5:41:36

8:34 0:53

C-Junior  (11) 15,3 km 15 P

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

1 3001 ARONDEAU Nathan 2:52:56 11:12 18:45 25:11 34:30 49:19 55:19 59:17 1:06:09 1:14:09 1:37:42 2:18:34 2:29:01 2:38:44 2:48:02

0,00E+00 11:12 7:33 6:26 9:19 14:49 6:00 3:58 6:52 8:00 23:33 40:52 10:27 9:43 9:18

2:52:39 2:52:56

4:37 0:17

2 3177 TO CUCHE Leon 2:57:51 11:54 18:54 26:33 35:43 53:17 58:15 1:02:36 1:10:23 1:23:39 1:47:02 2:25:12 2:35:58 2:45:01 2:52:10

LOV 11:54 7:00 7:39 9:10 17:34 4:58 4:21 7:47 13:16 23:23 38:10 10:46 9:03 7:09

2:57:21 2:57:51

5:11 0:30

3 3107 TAVEL Gautier 3:01:52 13:14 25:17 31:33 39:20 56:13 59:53 1:03:35 1:13:13 1:22:00 1:47:26 2:26:42 2:36:19 2:47:36 2:56:51

o'bugey 13:14 12:03 6:16 7:47 16:53 3:40 3:42 9:38 8:47 25:26 39:16 9:37 11:17 9:15

3:01:15 3:01:52

4:24 0:37

4 3058 BENOIT Dorian 3:05:50 17:13 23:52 30:43 39:46 56:00 1:00:56 1:04:43 1:10:53 1:20:33 1:47:23 2:30:33 2:40:34 2:52:09 3:01:42

109 17:13 6:39 6:51 9:03 16:14 4:56 3:47 6:10 9:40 26:50 43:10 10:01 11:35 9:33

3:05:26 3:05:50

3:44 0:24

5 3123 MINIER Justin 3:09:05 19:59 26:52 33:46 42:11 59:51 1:09:01 1:16:58 1:23:47 1:36:17 1:58:19 2:40:59 2:49:33 2:57:49 3:05:20

Raidlink's 07 19:59 6:53 6:54 8:25 17:40 9:10 7:57 6:49 12:30 22:02 42:40 8:34 8:16 7:31

3:08:57 3:09:05

3:37 0:08

6 3004 DEMARET-JOLY Albi 3:14:45 21:17 29:52 37:47 47:31 1:02:55 1:07:24 1:11:29 1:19:11 1:30:19 1:58:34 2:44:30 2:53:12 3:01:59 3:10:15

Raidlink's 07 21:17 8:35 7:55 9:44 15:24 4:29 4:05 7:42 11:08 28:15 45:56 8:42 8:47 8:16

3:13:56 3:14:45

3:41 0:49

7 3139 ARNAUD Simon 3:33:58 21:23 28:09 34:53 43:25 1:00:09 1:04:24 1:14:23 1:20:45 1:32:00 2:00:20 2:56:03 3:05:59 3:18:48 3:30:25

LOV 21:23 6:46 6:44 8:32 16:44 4:15 9:59 6:22 11:15 28:20 55:43 9:56 12:49 11:37

3:33:37 3:33:58

3:12 0:21

8 3077 GRANGE Camille 3:53:39 22:09 29:37 37:12 47:15 1:05:02 1:10:35 1:14:55 1:23:46 1:34:57 2:07:40 3:08:51 3:21:46 3:36:21 3:48:05

109 22:09 7:28 7:35 10:03 17:47 5:33 4:20 8:51 11:11 32:43 1:01:11 12:55 14:35 11:44

3:53:12 3:53:39

5:07 0:27

9 3140 MANREDJO Elijah 3:59:00 23:48 30:55 37:39 46:12 1:01:49 1:06:21 1:10:20 1:18:47 1:28:40 1:59:52 3:09:21 3:21:27 3:41:51 3:53:37

SFND LESNEVEN 2 23:48 7:07 6:44 8:33 15:37 4:32 3:59 8:27 9:53 31:12 1:09:29 12:06 20:24 11:46

3:58:38 3:59:00

5:01 0:22



Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Junior  (11) 15,3 km 15 P (suite)

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

10 3168 LE GALL Kevin 4:11:53 35:00 43:51 53:59 1:04:30 1:22:03 1:27:59 1:32:07 1:42:35 2:00:53 2:31:55 3:27:24 3:39:10 3:53:26 4:06:38

SFNDL 3 35:00 8:51 10:08 10:31 17:33 5:56 4:08 10:28 18:18 31:02 55:29 11:46 14:16 13:12

4:11:38 4:11:53

5:00 0:15

11 3199 DAVID Louis 5:20:32 32:05 42:48 55:58 1:10:11 1:37:19 1:44:44 1:50:31 2:04:41 2:22:05 2:58:08 4:04:37 4:18:55 4:38:49 4:58:59

- - 32:05 10:43 13:10 14:13 27:08 7:25 5:47 14:10 17:24 36:03 1:06:29 14:18 19:54 20:10

5:18:57 5:20:32

19:58 1:35

C-Dames  (19) 15,3 km 15 P

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

1 3193 GROSJEAN Christin 3:36:31 18:55 28:11 36:08 47:08 1:09:24 1:13:32 1:18:06 1:26:06 1:37:36 2:09:19 2:59:27 3:09:53 3:20:30 3:30:52

109 18:55 9:16 7:57 11:00 22:16 4:08 4:34 8:00 11:30 31:43 50:08 10:26 10:37 10:22

3:35:44 3:36:31

4:52 0:47

2 3156 GJURASEVIC Claire 3:48:38 16:46 25:09 35:38 44:49 1:01:38 1:07:21 1:13:02 1:22:05 1:40:36 2:07:34 3:04:32 3:17:09 3:32:29 3:42:27

- - 16:46 8:23 10:29 9:11 16:49 5:43 5:41 9:03 18:31 26:58 56:58 12:37 15:20 9:58

3:48:04 3:48:38

5:37 0:34

3 3112 BANULS Anne 4:06:56 29:38 38:36 48:39 59:22 1:20:04 1:26:33 1:32:05 1:43:36 1:56:44 2:29:56 3:25:22 3:39:16 3:49:53 3:59:35

109 29:38 8:58 10:03 10:43 20:42 6:29 5:32 11:31 13:08 33:12 55:26 13:54 10:37 9:42

4:05:57 4:06:56

6:22 0:59

4 3143 GUIDI Claude 4:19:03 25:07 33:45 42:35 53:30 1:14:12 1:19:54 1:24:29 1:38:09 1:51:10 2:22:45 3:22:39 3:39:46 3:53:47 4:10:54

6906 25:07 8:38 8:50 10:55 20:42 5:42 4:35 13:40 13:01 31:35 59:54 17:07 14:01 17:07

4:17:52 4:19:03

6:58 1:11

5 3152 ALLES Nouchka 4:27:40 24:35 36:47 47:07 59:00 1:26:44 1:33:48 1:38:38 1:52:42 2:08:12 2:38:14 3:41:40 3:52:37 4:06:31 4:20:04

- - 24:35 12:12 10:20 11:53 27:44 7:04 4:50 14:04 15:30 30:02 1:03:26 10:57 13:54 13:33

4:27:12 4:27:40

7:08 0:28

6 3037 BOURDELIN Sylvie 4:32:49 29:59 41:06 50:20 1:02:30 1:26:30 1:34:03 1:39:58 1:50:29 2:06:06 2:41:32 3:42:00 3:55:09 4:09:42 4:24:09

- - 29:59 11:07 9:14 12:10 24:00 7:33 5:55 10:31 15:37 35:26 1:00:28 13:09 14:33 14:27

4:31:20 4:32:49

7:11 1:29

7 3070 GAUTRONNEAU Clai 4:37:01 34:08 43:23 50:58 1:05:40 1:41:01 1:48:09 1:53:29 2:04:05 2:23:12 2:53:40 3:45:45 3:57:24 4:17:15 4:30:10

- - 34:08 9:15 7:35 14:42 35:21 7:08 5:20 10:36 19:07 30:28 52:05 11:39 19:51 12:55

4:35:45 4:37:01

5:35 1:16

8 3114 LEBERT Alexandra 4:38:10 27:19 36:43 48:43 1:00:19 1:21:16 1:27:08 1:32:25 1:46:22 2:09:27 2:46:47 3:47:54 4:02:21 4:16:33 4:30:54

GUCCO 27:19 9:24 12:00 11:36 20:57 5:52 5:17 13:57 23:05 37:20 1:01:07 14:27 14:12 14:21

4:36:44 4:38:10

5:50 1:26

9 3043 ADAM SIMON Helene 4:56:42 22:53 37:33 52:09 1:07:41 1:31:59 1:39:59 1:45:24 1:55:34 2:11:15 2:53:29 3:55:16 4:12:19 4:30:12 4:48:23

Petits suisses norm 22:53 14:40 14:36 15:32 24:18 8:00 5:25 10:10 15:41 42:14 1:01:47 17:03 17:53 18:11

4:55:35 4:56:42

7:12 1:07

10 3072 CORNARDEAU Sego 5:27:21 35:11 49:57 1:05:47 1:20:01 1:48:27 2:00:33 2:06:21 2:25:13 2:41:01 3:18:16 4:28:36 4:43:58 5:03:48 5:17:53

- - 35:11 14:46 15:50 14:14 28:26 12:06 5:48 18:52 15:48 37:15 1:10:20 15:22 19:50 14:05

5:26:46 5:27:21

8:53 0:35

11 3098 JAILLET Juliette 5:42:11 46:44 1:01:10 1:18:07 1:35:35 2:01:29 2:13:45 2:21:46 2:39:01 3:06:55 3:41:21 4:45:12 4:59:54 5:15:24 5:31:38

- - 46:44 14:26 16:57 17:28 25:54 12:16 8:01 17:15 27:54 34:26 1:03:51 14:42 15:30 16:14

5:40:51 5:42:11

9:13 1:20

12 3050 LAGARRIGUE Evely 5:50:37 49:42 1:01:34 1:15:09 1:28:58 2:06:14 2:24:00 2:33:08 2:52:03 3:09:27 3:46:29 4:52:55 5:08:02 5:26:05 5:42:27

ATHLETISME MINGO 49:42 11:52 13:35 13:49 37:16 17:46 9:08 18:55 17:24 37:02 1:06:26 15:07 18:03 16:22

5:49:19 5:50:37

6:52 1:18

13 3048 LE GUELLANFF Syl 5:50:47 47:48 1:00:53 1:18:33 1:35:03 2:00:24 2:08:53 2:15:56 2:26:55 2:42:34 3:35:08 4:45:55 5:03:52 5:23:48 5:42:33

- - 47:48 13:05 17:40 16:30 25:21 8:29 7:03 10:59 15:39 52:34 1:10:47 17:57 19:56 18:45

5:49:30 5:50:47

6:57 1:17

14 3200 OZPOYRAZ Eloise 5:51:02 36:09 48:40 1:00:04 1:14:07 1:46:42 1:56:36 2:05:35 2:16:39 2:35:41 3:23:07 4:36:00 4:52:27 5:20:49 5:40:56

Raid?Alp 36:09 12:31 11:24 14:03 32:35 9:54 8:59 11:04 19:02 47:26 1:12:53 16:27 28:22 20:07

5:49:42 5:51:02 5:18:42

8:46 1:20 *106

15 3135 DEGORS Marine 5:56:27 35:14 48:42 1:08:56 1:26:20 1:57:59 2:10:23 2:18:21 2:35:04 2:53:45 3:45:06 4:57:27 5:16:49 5:32:08 5:48:54

- - 35:14 13:28 20:14 17:24 31:39 12:24 7:58 16:43 18:41 51:21 1:12:21 19:22 15:19 16:46

5:55:09 5:56:27

6:15 1:18

16 3194 FONTANA-ARNALDI 6:01:33 41:35 54:46 1:10:50 1:26:44 1:54:29 2:06:49 2:14:28 2:28:41 2:45:39 3:28:26 4:53:03 5:07:38 5:39:50 5:53:13

CO CERN 41:35 13:11 16:04 15:54 27:45 12:20 7:39 14:13 16:58 42:47 1:24:37 14:35 32:12 13:23

6:00:18 6:01:33

7:05 1:15



Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Dames  (19) 15,3 km 15 P (suite)

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

17 3207 CHABANCE Anne 6:02:37 39:28 52:49 1:03:37 1:19:16 1:56:08 2:05:46 2:13:42 2:26:18 2:51:02 3:39:14 4:57:31 5:17:57 5:35:15 5:53:26

NOSE 4201 39:28 13:21 10:48 15:39 36:52 9:38 7:56 12:36 24:44 48:12 1:18:17 20:26 17:18 18:11

6:01:17 6:02:37

7:51 1:20

18 3127 HUIN Charlotte 6:06:56 31:04 42:49 59:36 1:34:55 2:15:50 2:28:46 2:34:58 2:53:50 3:15:52 3:54:33 5:07:41 5:25:45 5:45:01 5:57:01

- - 31:04 11:45 16:47 35:19 40:55 12:56 6:12 18:52 22:02 38:41 1:13:08 18:04 19:16 12:00

6:05:17 6:06:56

8:16 1:39

19 3019 FAURE Geraldine 6:07:04 45:57 59:57 1:15:45 1:31:22 2:01:46 2:16:07 2:27:04 2:39:46 3:05:06 3:42:26 5:04:42 5:27:15 5:44:35 5:56:56

- - 45:57 14:00 15:48 15:37 30:24 14:21 10:57 12:42 25:20 37:20 1:22:16 22:33 17:20 12:21

6:05:25 6:07:04

8:29 1:39

C-Hommes  (69) 15,3 km 15 P

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

1 3011 BEAUVIR Yannick 2:35:24 17:29 23:38 30:03 38:34 52:15 55:16 58:45 1:04:27 1:12:13 1:33:37 2:08:31 2:16:00 2:24:13 2:31:37

CRCO 17:29 6:09 6:25 8:31 13:41 3:01 3:29 5:42 7:46 21:24 34:54 7:29 8:13 7:24

2:35:07 2:35:24

3:30 0:17

2 3002 COULON Clement 2:55:11 12:48 20:19 27:01 35:25 54:42 58:25 1:02:47 1:08:57 1:20:54 1:44:05 2:24:12 2:34:31 2:44:20 2:51:04

o'bugey 12:48 7:31 6:42 8:24 19:17 3:43 4:22 6:10 11:57 23:11 40:07 10:19 9:49 6:44

2:54:53 2:55:11

3:49 0:18

3 3083 GATTONI Stephane 2:56:14 12:56 19:48 26:51 35:42 51:26 55:30 59:16 1:07:02 1:18:04 1:40:40 2:24:44 2:33:13 2:42:15 2:51:29

- - 12:56 6:52 7:03 8:51 15:44 4:04 3:46 7:46 11:02 22:36 44:04 8:29 9:02 9:14

2:55:42 2:56:14

4:13 0:32

4 3105 DELAPORTE Renau 2:58:56 21:54 27:46 34:29 43:04 58:59 1:02:40 1:07:30 1:14:06 1:23:19 1:46:45 2:26:58 2:36:37 2:45:40 2:53:51

109 21:54 5:52 6:43 8:35 15:55 3:41 4:50 6:36 9:13 23:26 40:13 9:39 9:03 8:11

2:58:24 2:58:56

4:33 0:32

5 3115 MATTHIEU Etienne 3:04:29 20:42 26:54 33:55 43:57 59:37 1:03:52 1:07:56 1:14:00 1:22:59 1:46:58 2:32:57 2:42:44 2:51:57 2:59:31

GSO-7109 20:42 6:12 7:01 10:02 15:40 4:15 4:04 6:04 8:59 23:59 45:59 9:47 9:13 7:34

3:04:00 3:04:29

4:29 0:29

6 3064 HANZEN Francois 3:11:22 13:20 19:39 28:08 39:50 54:35 58:35 1:06:31 1:13:58 1:24:46 1:47:59 2:40:13 2:49:02 2:57:54 3:06:15

CO Liege 13:20 6:19 8:29 11:42 14:45 4:00 7:56 7:27 10:48 23:13 52:14 8:49 8:52 8:21

3:10:36 3:11:22

4:21 0:46

7 3113 BOUTHORS Stepha 3:17:54 19:31 25:59 34:21 43:35 1:04:02 1:08:57 1:12:58 1:20:38 1:31:48 1:59:56 2:44:27 2:54:23 3:04:20 3:12:33

- - 19:31 6:28 8:22 9:14 20:27 4:55 4:01 7:40 11:10 28:08 44:31 9:56 9:57 8:13

3:17:12 3:17:54

4:39 0:42

8 3012 DUBOIS Philippe 3:21:48 21:30 28:26 35:10 44:24 59:58 1:04:30 1:09:05 1:16:22 1:27:36 1:54:36 2:41:29 2:53:05 3:04:25 3:16:16

BOIS COLOMBES 21:30 6:56 6:44 9:14 15:34 4:32 4:35 7:17 11:14 27:00 46:53 11:36 11:20 11:51

3:21:22 3:21:48

5:06 0:26

9 3063 BRUSQ Clement 3:26:17 24:08 32:09 49:44 58:30 1:14:15 1:18:05 1:21:44 1:28:26 1:36:58 2:04:49 2:46:37 2:57:17 3:09:01 3:19:00

- - 24:08 8:01 17:35 8:46 15:45 3:50 3:39 6:42 8:32 27:51 41:48 10:40 11:44 9:59

3:25:12 3:26:17

6:12 1:05

10 3129 BALLAS Valentin 3:28:06 14:57 22:14 29:56 39:44 58:09 1:02:35 1:06:41 1:16:30 1:26:56 1:55:03 2:47:30 3:00:03 3:12:47 3:23:24

3809 14:57 7:17 7:42 9:48 18:25 4:26 4:06 9:49 10:26 28:07 52:27 12:33 12:44 10:37

3:27:47 3:28:06

4:23 0:19

11 3061 HELOIRE Francois 3:47:09 22:31 29:18 36:15 47:34 1:08:17 1:15:17 1:21:13 1:29:41 1:44:39 2:12:18 3:07:49 3:17:44 3:30:06 3:40:36

- - 22:31 6:47 6:57 11:19 20:43 7:00 5:56 8:28 14:58 27:39 55:31 9:55 12:22 10:30

3:46:27 3:47:09

5:51 0:42

12 3054 BOURGON Gabriel 3:47:24 17:31 25:07 35:14 49:14 1:10:19 1:15:41 1:20:26 1:29:04 1:42:48 2:10:56 3:00:07 3:15:39 3:30:03 3:40:40

- - 17:31 7:36 10:07 14:00 21:05 5:22 4:45 8:38 13:44 28:08 49:11 15:32 14:24 10:37

3:46:46 3:47:24

6:06 0:38

13 3065 ROUSSEL Damien 3:48:15 25:09 33:55 41:12 53:06 1:10:35 1:15:47 1:21:30 1:30:48 1:43:54 2:10:42 3:04:41 3:16:26 3:29:49 3:40:47

- - 25:09 8:46 7:17 11:54 17:29 5:12 5:43 9:18 13:06 26:48 53:59 11:45 13:23 10:58

3:47:36 3:48:15

6:49 0:39

14 3014 LONGA Laurent 3:48:31 21:03 28:16 37:04 46:30 1:03:41 1:13:59 1:18:30 1:25:40 1:42:24 2:07:16 2:51:43 3:05:35 3:16:05 3:42:09

CHABEUIL 21:03 7:13 8:48 9:26 17:11 10:18 4:31 7:10 16:44 24:52 44:27 13:52 10:30 26:04

3:47:55 3:48:31

5:46 0:36

15 3020 CHOTARD Philippe 3:48:46 22:01 29:30 36:01 46:16 1:01:44 1:06:33 1:10:57 1:18:36 1:28:41 1:57:01 2:51:30 3:05:49 3:16:47 3:41:57

MOUGINS ORIENTA 22:01 7:29 6:31 10:15 15:28 4:49 4:24 7:39 10:05 28:20 54:29 14:19 10:58 25:10

3:48:13 3:48:46

6:16 0:33



Obivwak2019 jeu. 27/06/2019 12:00

La Chapelle en Vercors

Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Hommes  (69) 15,3 km 15 P (suite)

1(139) 2(179) 3(131) 4(138) 5(183) 6(144) 7(49) 8(145) 9(124) 10(146) 11(147) 12(129) 13(47) 14(110)

15(100) Arr

16 3154 CASSINA Nans 3:54:06 19:55 28:23 35:30 45:45 1:08:10 1:13:06 1:17:22 1:25:04 1:45:40 2:14:24 3:08:20 3:25:36 3:37:28 3:46:47

- - 19:55 8:28 7:07 10:15 22:25 4:56 4:16 7:42 20:36 28:44 53:56 17:16 11:52 9:19

3:53:01 3:54:06

6:14 1:05

17 3179 GEORGES Jean-Yve 4:01:34 25:39 33:53 42:16 55:24 1:13:30 1:21:13 1:25:50 1:33:15 1:45:50 2:18:25 3:11:38 3:22:44 3:40:06 3:54:55

- - 25:39 8:14 8:23 13:08 18:06 7:43 4:37 7:25 12:35 32:35 53:13 11:06 17:22 14:49

4:00:50 4:01:34

5:55 0:44

18 3124 LESENNE Mathieu 4:01:41 28:22 45:34 59:22 1:09:26 1:30:21 1:35:50 1:41:27 1:52:27 2:01:57 2:29:04 3:20:09 3:33:17 3:46:30 3:55:57

- - 28:22 17:12 13:48 10:04 20:55 5:29 5:37 11:00 9:30 27:07 51:05 13:08 13:13 9:27

4:00:58 4:01:41

5:01 0:43

19 3041 CAMU Arthur 4:02:05 34:49 43:22 51:59 1:01:13 1:27:00 1:30:35 1:35:14 1:46:06 2:00:02 2:27:38 3:20:15 3:33:45 3:44:56 3:56:18

- - 34:49 8:33 8:37 9:14 25:47 3:35 4:39 10:52 13:56 27:36 52:37 13:30 11:11 11:22

4:01:24 4:02:05 1:18:53

5:06 0:41 *144

20 3046 CAUMARTIN Gauthie 4:03:03 17:56 26:32 33:59 45:17 1:03:59 1:09:48 1:14:09 1:23:19 1:38:23 2:10:26 3:10:43 3:26:59 3:42:53 3:55:27

- - 17:56 8:36 7:27 11:18 18:42 5:49 4:21 9:10 15:04 32:03 1:00:17 16:16 15:54 12:34

4:02:04 4:03:03

6:37 0:59

21 3173 PRUVOST Sylvain 4:03:43 22:07 32:21 41:54 53:01 1:18:39 1:25:12 1:29:22 1:44:55 1:55:01 2:22:34 3:07:56 3:23:09 3:39:05 3:58:03

- - 22:07 10:14 9:33 11:07 25:38 6:33 4:10 15:33 10:06 27:33 45:22 15:13 15:56 18:58

4:02:29 4:03:43

4:26 1:14

22 3079 GEROMEY Jean-Pier 4:04:36 27:36 39:28 47:30 57:50 1:18:23 1:24:40 1:29:43 1:38:02 1:51:34 2:22:26 3:22:28 3:34:34 3:46:15 3:57:21

HVO 27:36 11:52 8:02 10:20 20:33 6:17 5:03 8:19 13:32 30:52 1:00:02 12:06 11:41 11:06

4:03:47 4:04:36

6:26 0:49

23 3095 VIAL Vincent 4:04:37 31:06 39:41 51:39 1:01:52 1:21:58 1:27:27 1:31:51 1:46:41 2:00:04 2:27:55 3:19:42 3:32:00 3:43:37 3:57:53

- - 31:06 8:35 11:58 10:13 20:06 5:29 4:24 14:50 13:23 27:51 51:47 12:18 11:37 14:16

4:03:35 4:04:37

5:42 1:02

24 3015 RIOLLET Yves 4:06:20 19:21 27:46 35:44 50:26 1:10:09 1:15:03 1:20:36 1:30:01 1:42:35 2:16:29 3:18:27 3:30:46 3:43:51 3:58:34

Balise 63 19:21 8:25 7:58 14:42 19:43 4:54 5:33 9:25 12:34 33:54 1:01:58 12:19 13:05 14:43

4:05:10 4:06:20

6:36 1:10

25 3100 FOUQUERE Yannis 4:07:23 32:54 39:52 54:25 1:04:58 1:26:40 1:31:58 1:36:39 1:44:21 1:55:33 2:24:14 3:22:53 3:35:05 3:46:53 4:01:24

- - 32:54 6:58 14:33 10:33 21:42 5:18 4:41 7:42 11:12 28:41 58:39 12:12 11:48 14:31

4:06:21 4:07:23

4:57 1:02

26 3003 FRASSON Clement 4:07:45 24:33 31:49 38:44 48:46 1:06:43 1:11:40 1:16:18 1:23:57 1:35:57 2:09:34 3:14:44 3:33:23 3:46:41 3:59:15

o'bugey 24:33 7:16 6:55 10:02 17:57 4:57 4:38 7:39 12:00 33:37 1:05:10 18:39 13:18 12:34

4:06:38 4:07:45

7:23 1:07

27 3130 DALSENO Nicolas 4:11:41 20:35 29:23 38:17 52:50 1:18:34 1:24:14 1:28:59 1:36:42 1:48:39 2:24:32 3:25:10 3:38:01 3:51:46 4:03:34

- - 20:35 8:48 8:54 14:33 25:44 5:40 4:45 7:43 11:57 35:53 1:00:38 12:51 13:45 11:48

4:11:00 4:11:41 16:41

7:26 0:41 *101

28 3203 GENISSEL Olivier 4:13:15 32:28 41:40 49:37 1:00:04 1:22:00 1:27:29 1:32:10 1:42:01 1:53:25 2:27:50 3:32:38 3:42:57 3:57:06 4:06:52

Verin 32:28 9:12 7:57 10:27 21:56 5:29 4:41 9:51 11:24 34:25 1:04:48 10:19 14:09 9:46

4:12:22 4:13:15

5:30 0:53

29 3153 ROUCHY Leo 4:13:27 15:59 24:31 33:44 43:24 1:03:07 1:11:15 1:15:12 1:23:53 1:36:22 2:04:35 3:12:50 3:35:15 3:55:04 4:06:29

- - 15:59 8:32 9:13 9:40 19:43 8:08 3:57 8:41 12:29 28:13 1:08:15 22:25 19:49 11:25

4:12:27 4:13:27

5:58 1:00

30 3034 CAILLAUX Simon 4:18:25 19:05 34:12 41:10 50:14 1:06:28 1:11:20 1:14:53 1:21:53 1:32:02 2:02:24 3:23:34 3:38:23 3:58:40 4:11:08

- - 19:05 15:07 6:58 9:04 16:14 4:52 3:33 7:00 10:09 30:22 1:21:10 14:49 20:17 12:28

4:17:54 4:18:25

6:46 0:31

31 3136 LE CONTELLEC Ber 4:18:53 22:04 29:44 36:13 45:52 1:03:52 1:16:03 1:24:45 1:33:16 1:45:13 2:24:43 3:23:41 3:38:38 3:58:16 4:10:28

SFND LESNEVEN 22:04 7:40 6:29 9:39 18:00 12:11 8:42 8:31 11:57 39:30 58:58 14:57 19:38 12:12

4:18:04 4:18:53

7:36 0:49

